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Konkurencja 1 

08.05.2022 - 10:00 
Punkty: FINA 2021 

Dziewcząt, 25m dowolny 2015 i młodsi 

Wyniki 

 

Pozycja 
  

Rok ur. 
  

Czas 
 

Pkt. 

1. ZACZEK, Zofia 15 inne 25.50 69 

2. NOWICKA, Ines 15 inne 35.86 24 

3. ZIMOŃ, Milena 15 Zabrze 44.40 13 

4. DOMARADZKA, Zofia 15 Zabrze 48.98 9 

 

 
Konkurencja 2 

08.05.2022 - 10:00 
Punkty: FINA 2021 

Chłopców, 25m dowolny 2015 i młodsi 

Wyniki 

 

Pozycja 
  

Rok ur. 
  

Czas 
 

Pkt. 

1. NOWICKI, Alex 17 inne 39.38 12 

2. JASIŃSKI, Mateusz 15 Zabrze 40.03 11 

3. DZIUBA, Tymon 15 Zabrze 44.39 8 
4. ZINÓWKO, Mateusz 15 Zabrze 1:02.95 3 

 

 
Konkurencja 3 

08.05.2022 - 10:00 
Punkty: FINA 2021 

Dziewcząt, 25m dowolny Rocznik 2012 - 2014 

Wyniki 

Pozycja 
 

Rok ur. 
 

Czas Pkt. 

1. JEDLICKA, Anastazja 12 inne 16.92 236 

2. ROMANIUK, Antonina 12 Zabrze 19.02 166 

3. GRZESIKIEWICZ, Helena 12 inne 19.61 151 

4. KORZENIOWSKA, Wiktoria 12 Zabrze 19.85 146 

5. SIWIEC, Amelia 12 inne 20.15 139 

6. BARTKOWIAK, Rozalia 12 Zabrze 20.30 136 

7. KOWALECZKO, Marta 13 Zabrze 20.40 134 

8. IWANICKA, Julia 12 Zabrze 20.50 132 

9. CZABAŃSKA, Natalia 12 inne 20.97 124 

10. WYLEŻYK, Alicja 13 inne 21.18 120 

11. GÓRSKA, Paulina 13 Zabrze 21.95 108 

12. SZWAROCKA, Emilia 13 Zabrze 22.34 102 

13. NOWICKA, Lena 13 inne 22.50 100 

14. ZBUTZKY, Amelia 13 inne 22.54 99 

15. LIPKA, Agata 13 Zabrze 22.63 98 

16. KUBON, Zofia 13 Zabrze 22.78 96 

17. LAMPARSKA, Zuzanna 13 Zabrze 23.13 92 

18. LOSA, Natalia 13 Zabrze 25.80 66 

19. TYSZKIEWICZ, Wiktoria 12 Zabrze 25.85 66 

20. KLYSZCZ, Julia 14 Zabrze 28.13 51 

21. WOŹNIAK, Weronika 12 Zabrze 29.12 46 

22. ANDRZEJEWSKA, Martyna 13 Zabrze 30.75 39 

23. KWAŚNIAK, Maria 14 inne 32.47 33 

24. BAŃDO, Julia 14 Zabrze 33.80 29 

25. ZDUNIAK, Agata 13 Zabrze 36.24 24 

26. GRYGORCEWICZ, Zuzanna 13 Zabrze 36.49 23 

27. WIEROŃSKA, Zuzanna 12 Zabrze 37.24 22 

28. BŁASZCZAK, Weronika 13 inne 39.08 19 

29. ZAWADZKA, Zuzanna 13 inne 40.58 17 

30. SAWCZUK, Małgorzata 14 Zabrze 40.84 16 

31. GRĄDYS, Martyna 14 Zabrze 42.18 15 
32. SPRAWKA, Natalia 13 Zabrze 44.24 13 
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Konkurencja 4 

08.05.2022 - 10:15 
Punkty: FINA 2021 

Chłopców, 25m dowolny Rocznik 2012 - 2014 

Wyniki 

 

Pozycja 
  

Rok ur. 
  

Czas 
 

Pkt. 

1. KLYSZCZ, Bartosz 12 Zabrze 16.48 167 

2. CELEJEWSKI, Antoni 12 Zabrze 16.86 156 

3. SOBOLEWSKI, Jakub 12 Zabrze 18.19 124 

4. FRANTA, Stanisław 13 inne 18.40 120 

5. KATANA, Filip 12 Zabrze 19.26 104 

6. ROZANKA, Bruno 12 Zabrze 20.93 81 

7. ZDAŃSKI, Aleksander 12 inne 21.82 72 

8. BEGER, Donatan 14 Zabrze 23.16 60 

9. KUBICZ, Maksym 12 Zabrze 24.05 53 

10. LESZCZYŃSKI, Marcin 12 inne 24.68 49 

11. NOSAL, Leon 12 Zabrze 24.70 49 

12. SKOWROŃSKI, Patryk 12 Zabrze 25.81 43 

13. LEWIŃSKI, Kornel 13 Zabrze 25.83 43 

14. ŁATACZ, Ksawery 14 inne 26.23 41 

15. PIETRYSZAK, Wiktor 12 Zabrze 26.86 38 

16. ZIELONKA, Antoni 13 Zabrze 28.06 33 

17. GRZELAK, Alexander 14 Zabrze 30.43 26 

18. MANDRYSZ, Szymon 12 inne 31.00 25 

19. GAWENDA, Szymon 13 Zabrze 38.53 13 

20. MALANDA, Szymon 14 Zabrze 38.77 12 

 

 
Konkurencja 5 

08.05.2022 - 10:20 
Punkty: FINA 2021 

Dziewcząt, 50m dowolny Rocznik 2009 - 2011 

Wyniki 

 

Pozycja 
  

Rok ur. 
  

Czas 
 

Pkt. 

1. OGÓREK, Zofia 10 inne 31.37 390 

2. MAZIK, Antonina 10 Zabrze 31.50 385 

3. DĄBROWSKA, Maja 11 Zabrze 32.87 339 

4. MUSIAL, Milena 11 Zabrze 33.76 313 

5. KLOC, Tatiana 09 inne 34.63 290 

6. KOCZUR, Zuzanna 11 Zabrze 34.90 283 

7. WYLEŻYK, Natalia 11 inne 35.77 263 

8. CHODAKOWSKA, Hanna 11 inne 35.81 262 

9. KLOC, Martyna 09 inne 37.06 236 

10. KALINOWSKA, Magdalena 10 Zabrze 37.62 226 

11. SZCZEPONIK, Agata 11 Zabrze 38.18 216 

12. MICHAJŁOW, Olga 10 Zabrze 39.06 202 

13. NALEPKA, Anna 11 inne 39.90 189 

14. BŁAJET, Anna 09 Zabrze 42.67 155 

15. JAREK, Lena 11 inne 43.24 149 

16. PAWELEC, Natalia 10 Zabrze 43.44 147 

17. LESZCZYŃSKA, Paulina 11 inne 44.50 136 

18. DOMARADZKA, Lena 11 Zabrze 44.57 136 

19. KOWALSKA, Lena 11 Zabrze 46.60 119 

20. POLANEK, Maja 10 Zabrze 48.75 104 

21. MINICKA, Jagoda 10 Zabrze 49.36 100 

22. SZAROWICZ, Zofia 11 Zabrze 52.91 81 

23. TOMAL, Adrianna 10 Zabrze 58.48 60 

24. MANDRYSZ, Karolina 09 inne 59.65 56 

25. KŁOSIEWICZ, Julia 09 Zabrze 1:00.69 53 

26. ROŻEK, Zuzanna 10 Zabrze 1:02.44 49 
27. GURDEK, Jadwiga 11 Zabrze 1:21.71 22 
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Konkurencja 5, Dziewcząt, 50m dowolny, Rocznik 2009 - 2011 

 
Pozycja Rok ur.  Czas Pkt. 

28. ŻELEŹNIK, Zofia 09 Zabrze 1:27.90 17 

 

 
Konkurencja 6 

08.05.2022 - 10:35 
Punkty: FINA 2021 

Chłopców, 50m dowolny Rocznik 2009 - 2011 

Wyniki 

Pozycja 
 

Rok ur. 
 

Czas Pkt. 

1. MAZIK, Franciszek 10 Zabrze 31.36 265 

2. KYCIA, Wojciech 10 inne 31.94 251 

3. PREG, Kajetan 09 Zabrze 32.64 235 

4. KANTOROSIŃSKI, Nikodem 11 Zabrze 35.79 178 

5. KITEL, Bartosz 11 Zabrze 38.47 143 

6. PĘPEK, Wojciech 11 inne 39.56 132 

7. TOMCZAK, Filip 09 Zabrze 42.98 103 

8. KORZENIOWSKI, Filip 09 Zabrze 43.47 99 

9. SPALEK, Franciszek 11 Zabrze 46.72 80 

10. KASZA, Marek 10 Zabrze 49.67 66 

11. WYDRA, Patryk 11 Zabrze 51.78 59 

12. TACA, Bartosz 11 Zabrze 59.18 39 

13. MAZUR, Michał 09 Zabrze 59.42 39 

14. JĘDRZEJCZYK, Piotr 11 Zabrze 1:01.29 35 

15. KRZYWOŃ, Mateusz 09 Zabrze 1:06.07 28 
16. KAMPKA, Filip 10 Zabrze 1:15.22 19 

 

 
Konkurencja 7 

08.05.2022 - 10:40 
Punkty: FINA 2021 

Dziewcząt, 50m dowolny Rocznik 2007 - 2008 

Wyniki 

 

Pozycja 
  

Rok ur. 
  

Czas 
 

Pkt. 

1. IWANICKA, Dominika 07 Zabrze 30.97 405 

2. TABIŚ-HUBKA, Zofia 08 Zabrze 31.30 393 

3. PIOTROWSKA, Emilia 07 Zabrze 31.71 378 

4. BIELSKA, Weronika 08 inne 41.41 169 

5. DĄBROWSKA, Kinga 08 inne 43.34 148 

6. SCHRAMMEK, Marta 08 Zabrze 44.29 138 

7. GROŁ, Natalia 08 Zabrze 46.40 120 
8. CHMIELECKA, Zuzanna 08 Zabrze 1:05.04 43 

 

 
Konkurencja 8 

08.05.2022 - 10:45 
Punkty: FINA 2021 

Chłopców, 50m dowolny Rocznik 2007 - 2008 

Wyniki 

 

Pozycja 
  

Rok ur. 
  

Czas 
 

Pkt. 

1. KATANA, Jakub 07 Zabrze 26.45 442 

2. PREG, Ksawery 08 Zabrze 27.68 386 

3. LESZCZYŃSKI, Bartek 08 inne 39.17 136 

4. PODGÓRSKI, Maciej 08 Zabrze 43.99 96 

5. WDOWIK, Eryk 08 Zabrze 53.71 52 

6. SPRAWKA, Szymon 08 Zabrze 58.79 40 
7. WOJTKOWIAK, Paweł 08 Zabrze 1:08.99 24 
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Konkurencja 9 

08.05.2022 - 10:50 
Punkty: FINA 2021 

Kobiet, 50m dowolny Rocznik 2003 - 2006 

Wyniki 

 

Pozycja 
  

Rok ur. 
  

Czas 
 

Pkt. 

1. SZCZOTKA, Sonia 05 inne 36.56 246 
2. JOHN, Dominika 04 Zabrze 53.51 78 

 

 
Konkurencja 10 

08.05.2022 - 10:50 
Punkty: FINA 2021 

Mężczyzn, 50m dowolny Rocznik 2003 - 2006 

Wyniki 

 

Pozycja 
  

Rok ur. 
  

Czas 
 

Pkt. 

1. BARON, Dawid 03 Zabrze 30.13 299 

2. MARGRAF, Bartosz 05 inne 32.77 232 

3. JOHN, Mateusz 06 Zabrze 34.71 195 

4. SZEWC, Krzysztof 06 Zabrze 35.46 183 

5. MACHOŃSKI, Aleksander 06 Zabrze 35.48 183 

6. DZIUBEK, Marek 05 Zabrze 38.71 141 
7. KOWALCZYK, Dominik 06 Zabrze 46.84 79 

 

 
Konkurencja 11 

08.05.2022 - 10:55 
Punkty: FINA 2021 

Kobiet, 50m dowolny Rocznik 1974 - 2002 

Wyniki 

 

Pozycja 
  

Rok ur. 
  

Czas 
 

Pkt. 

1. KOŚNIK, Agnieszka 75 Zabrze 37.19 234 

2. KORZENIOWSKA, Magdalena 76 Zabrze 56.44 67 
3. JASTRZĘBSKA-MACHOŃSKA, Justy 75 Zabrze 1:00.54 54 

 

 
Konkurencja 12 

08.05.2022 - 10:55 
Punkty: FINA 2021 

Mężczyzn, 50m dowolny Rocznik 1974 - 2002 

Wyniki 

 

Pozycja 
  

Rok ur. 
  

Czas 
 

Pkt. 

1. SOSNA, Paweł 98 inne 29.03 334 

2. ŚWIRSZCZ, Mateusz 86 Zabrze 31.07 273 

3. KOWALCZYK, Jordan 86 Zabrze 31.63 258 

4. SZEWC, Marek 77 inne 49.73 66 
NIE UK. NOWICKI, Damian 79 inne   

 

 
Konkurencja 13 Kobiet, 50m dowolny  1973 i starsi 

08.05.2022 - 10:55   Wyniki 
Punkty: FINA 2021 

 
Pozycja 

 

Rok ur. 

 

Czas 

 

Pkt. 
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Konkurencja 14 

08.05.2022 - 10:55 
Punkty: FINA 2021 

Mężczyzn, 50m dowolny 1973 i starsi 

Wyniki 

 

Pozycja 
  

Rok ur. 
  

Czas 
 

Pkt. 

1. CZAPLA, Krzysztof 73 Zabrze 34.70 196 

2. MACHOŃSKI, Damian 73 Zabrze 51.87 58 

3. WOJTKOWIAK, Michał 73 Zabrze 54.10 51 

 

Najszybsza Mieszkanka Zabrza (dystans 50m) 

 

Open - 4 z 5 Konkurencji 
 

1. IWANICKA, Dominika 07 Zabrze 30.97 1 

2. TABIŚ-HUBKA, Zofia 08 Zabrze 31.30 1 

3. OGÓREK, Zofia 10 inne 31.37 1 

4. MAZIK, Antonina 10 Zabrze 31.50 1 

5. PIOTROWSKA, Emilia 07 Zabrze 31.71 1 

6. DĄBROWSKA, Maja 11 Zabrze 32.87 1 

7. MUSIAL, Milena 11 Zabrze 33.76 1 

8. KLOC, Tatiana 09 inne 34.63 1 

9. KOCZUR, Zuzanna 11 Zabrze 34.90 1 
10. WYLEŻYK, Natalia 11 inne 35.77 1 

 
 

Najszybszy Mieszkaniec Zabrza (dystans 50m) 

 

Open - 5 z 6 Konkurencji 
 

1. KATANA, Jakub 07 Zabrze 26.45 1 

2. PREG, Ksawery 08 Zabrze 27.68 1 

3. SOSNA, Paweł 98 inne 29.03 1 

4. BARON, Dawid 03 Zabrze 30.13 1 

5. ŚWIRSZCZ, Mateusz 86 Zabrze 31.07 1 

6. MAZIK, Franciszek 10 Zabrze 31.36 1 

7. KOWALCZYK, Jordan 86 Zabrze 31.63 1 

8. KYCIA, Wojciech 10 inne 31.94 1 

9. PREG, Kajetan 09 Zabrze 32.64 1 
10. MARGRAF, Bartosz 05 inne 32.77 1 
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Medaliści wg konkurencji 13 z 14 konkurencji 

 

1. Dziewcząt, 25m dowolny 2015 i młodsi 
 

1. ZACZEK, Zofia 15 inne 25.50 69 

2. NOWICKA, Ines 15 inne 35.86 24 
3. ZIMOŃ, Milena 15 Zabrze 44.40 13 

 
2. Chłopców, 25m dowolny 2015 i młodsi 

 

1. NOWICKI, Alex 17 inne 39.38 12 

2. JASIŃSKI, Mateusz 15 Zabrze 40.03 11 
3. DZIUBA, Tymon 15 Zabrze 44.39 8 

 
3. Dziewcząt, 25m dowolny Rocznik 2012 - 2014 

 

1. JEDLICKA, Anastazja 12 inne 16.92 236 

2. ROMANIUK, Antonina 12 Zabrze 19.02 166 
3. GRZESIKIEWICZ, Helena 12 inne 19.61 151 

 

4. Chłopców, 25m dowolny Rocznik 2012 - 2014 

1. KLYSZCZ, Bartosz 12 Zabrze 16.48 167 

2. CELEJEWSKI, Antoni 12 Zabrze 16.86 156 
3. SOBOLEWSKI, Jakub 12 Zabrze 18.19 124 

 

5. Dziewcząt, 50m dowolny Rocznik 2009 - 2011 

1. OGÓREK, Zofia 10 inne 31.37 390 

2. MAZIK, Antonina 10 Zabrze 31.50 385 
3. DĄBROWSKA, Maja 11 Zabrze 32.87 339 

 

6. Chłopców, 50m dowolny Rocznik 2009 - 2011 
 

1. MAZIK, Franciszek 10 Zabrze 31.36 265 

2. KYCIA, Wojciech 10 inne 31.94 251 

3. PREG, Kajetan 09 Zabrze 32.64 235 

 
7. Dziewcząt, 50m dowolny Rocznik 2007 - 2008 

 

1. IWANICKA, Dominika 07 Zabrze 30.97 405 

2. TABIŚ-HUBKA, Zofia 08 Zabrze 31.30 393 

3. PIOTROWSKA, Emilia 07 Zabrze 31.71 378 

 
8. Chłopców, 50m dowolny Rocznik 2007 - 2008 

 

1. KATANA, Jakub 07 Zabrze 26.45 442 

2. PREG, Ksawery 08 Zabrze 27.68 386 
3. LESZCZYŃSKI, Bartek 08 inne 39.17 136 

 
9. Kobiet, 50m dowolny Rocznik 2003 - 2006 

 

1. SZCZOTKA, Sonia 05 inne 36.56 246 
2. JOHN, Dominika 04 Zabrze 53.51 78 
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10. Mężczyzn, 50m dowolny Rocznik 2003 - 2006 
 

1. BARON, Dawid 03 Zabrze 30.13 299 

2. MARGRAF, Bartosz 05 inne 32.77 232 
3. JOHN, Mateusz 06 Zabrze 34.71 195 

 
11. Kobiet, 50m dowolny Rocznik 1974 - 2002 

 

1. KOŚNIK, Agnieszka 75 Zabrze 37.19 234 

2. KORZENIOWSKA, Magdalena 76 Zabrze 56.44 67 
3. JASTRZĘBSKA-MACHOŃSKA, Justy 75 Zabrze 1:00.54 54 

 
12. Mężczyzn, 50m dowolny Rocznik 1974 - 2002 

 

1. SOSNA, Paweł 98 inne 29.03 334 

2. ŚWIRSZCZ, Mateusz 86 Zabrze 31.07 273 
3. KOWALCZYK, Jordan 86 Zabrze 31.63 258 

 
14. Mężczyzn, 50m dowolny 1973 i starsi 

 

1. CZAPLA, Krzysztof 73 Zabrze 34.70 196 

2. MACHOŃSKI, Damian 73 Zabrze 51.87 58 
3. WOJTKOWIAK, Michał 73 Zabrze 54.10 51 

 
 


